CXXII.

Codex bombycinus, scriptionis aera carens, folia 286 complens. Complectitur varii argumenti poemata, quorum auctor anvari<sup>f</sup>, magni poeta nominis, qui anno Hegirae 597 fertur obiisse. Liber tineas alit<sup>g</sup>. [Laud. A. 126.]

CXXIII.

Codex bombycinus, anno Hegirae 983, christi 1575, exaratus, folia 150 efficiens. Ibi reperitur Historia<sup>h</sup> tamerlanis, sive potius Poema in istius laudem auctore hatefi. Ad hujusce codicis oram legitur fabula de josephi et zelikhae amoribus, sed sinis experts. [Laud. B. 131.]

CXXIV.

294 CODICES MANUSCRIPTI PERSICI.

CXXIV.

Codex bombycinus, anno Hegirae, 977, christi 1569, exaratus, foliis 154 constans. Exhibet Poema de Josephi Patriarchae et ZELIKHAE, quam Mohammedani potipharis uxorem fuisse existimant, amoribus : auctore Giami, poeta celeberrimo nato in oppido Giam, non magno ab Herat intervallo. Liber belle compactus, et picturis elegantissimis ornatus [Th. Grav. 3773. 1.]

CXXV.

Codex bombycinus, tinea mancipatus, folia 174 efficiens. Eo continetur Poenia Mihir ve Mushteri nuncupatum, sive Fabula de Mihir et Mushteri rebus gestis et amoribus. Praemittitur oratio ad Deum, cum laude Pseudoprophetae. Auctoris nomen latet. [Hyp. Bodl. 3599; 133 vel 144.]

CXXVI.

Codex bombycinus, non una exaratus manu, quo continentur:

1°. Poema de Arte chymica, novem capitibus, 60 foliis constans. Inscritur: Pars prima Thesauri sapientiae Auctoris nomen latet.

2°. Tractatus eadem de arte, viginti capita, 35 folia complectens. sequuntur duo folia de lapide philosophico.

3<sup>o</sup>, Fragmentum de acbari Regis rebus gestis, 14 paginas efficiens. [Marsh. 675.]

CXXVII.

Codex bombycinus, anni carens nota, folia 161 complens. Exhibet anonymi Poema, hoc insigne titulo: Avium Logica sive Eloquentia. Ibi decem aves, quae sunt upupa, psittacus, perdix, falco, attagen, philomela, pavo, phasianus, turtur, palumbes, introducuntur de suis dotibus, aliisque de rebus, inter se colloquentes. Praefatio Pseudoprophetae laudes, et successorum ejus, canit. [seld. 3237. 25.]

CXXVIII.

Codex bombycinus, luculente exscriptus, foliis 66 constans. Complectitur Opus, Gulistan dictum, in quo auctor, qui saadi SHIRAZLI est, partim soluta, partim ligata Oratione, varia argumenta moralia, adductis virorum illustrium exemplis, plerumque tamen commentitiis, disertissime pertractat. Prodiit Perfice et Latine Amstelaedami anno MDCLI. [<Laud. B. 94.]

CXXIX.

Codex bombycinus, literis exaratus nitidissimis, folia 171 complens. Ibi reperitur Poema, inscriptum jysof et zelikhj sive fabula de Josephi et ZELIKHAE uxoris POTIPHARIS amoribus Liber ille concinne compactus, et picturis non inelegantibus ornatus, omni in pagina aurum ostendit. Auctor GIAMI salutatur. [Marsin 431.]